会員各位

2026年１月吉日

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 第四支部

支部長 柏瀬 義倫

勉強会のお知らせ

拝啓 新春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこことお喜び申し上げます。

さて、今年度 2回目の第四支部勉強会をご案内いたします。

今回は、一般撮影をテーマに、メーカー講演と技師講演を企画させていただきました。

皆さまお誘い合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

メーカー講演

X線撮影技術向上・業務効率化を目指して

～放射線部門管理支援サービス「ASSISTA Management RAD」のご紹介」～

富士フイルムメディカル株式会社  営業本部 北関東支社 今川 裕太氏

技師講演

当院における手関節の X線撮影について     深谷赤十字病院  佐藤 綾香氏

当院における膝関節の X線撮影について     深谷赤十字病院  小林 明日香氏

記

日時：2026年 1月 22日（木） 午後 7時～

ZOOMによるリモート開催となります。参加には事前登録が必要となります。

申し込みフォーム：https://forms.gle/sCFaAE27UpLegxoT6

事前登録期限：2026年 1月 20日

会費：無料

連絡先

深谷赤十字病院      柏瀬 義倫     TEL 048-571-1511

小川赤十字病院      高井 太一     TEL 0493-72-2333

熊谷総合病院       田中 智大     TEL 048-521-0065

秩父市立病院       横田 文克     TEL 0494-23-0611

行田総合病院       大谷 智則     TEL 048-552-1111

東松山市立市民病院    山崎 貴雄     TEL 0493-24-6111

羽生総合病院       飯野 哲矢     TEL 048-562-3000

羽生総合病院       小林 飛鳥     TEL 048-562-3000